C *Om̄. l̄c. bi j̄goum pp.*
 eloz regnū fr̄s km̄ idcirco
 t̄rens rebz simile dicit̄ ut
 ex hys q̄ annū nouit surgat ad
 in cognita quaten̄ exemplo uisibi
 lū se ad in uisibilia rapiat et pea
 q̄ uisū didicit quasi cōfricat̄ i calef
 cat ut p̄ hoc qd̄ scit notū diligere
 discat et in cognita amare.

Ecce celoz regnū thesaurō

in agro ab scōditō cōpatat^r quē qui
in uentū homo abscondit et p̄gan
dio illius uadit et uendit unū
sa q; habz et emit agrū illū. **xi.**

Quia in re quoq; notandū ē qd
in uentū thesaurus abscondit^r
ut seruet^r quia studū celestis desi
derij analigit^r spiritib; custodire
n̄ sufficit qui hoc ab humanis laxi
dib; n̄ abscondit. **iii.** **I**n pre
senti uita quasi in uia sum; quā
ad patam p̄gim; analigit^r aut^r spir
itū. ter nostrū quasi quida latrū
culi obsident. Dep̄dari ergo deside
rat. qui thesaurum publice por
tat in uia. **Lēones ero. hī gō. p̄**

Aut dñs discipulis suis,
Vos amici mei estis,

A

ut dñs discipulis suis,
Vos amici mei estis,

Oportet enim conditionis nostrae. Ser-
 uum dignum non sumus et amicum uocari.
 Quanta est dignitas hominum esse
 amicos dei. **ii.** Sed audistis gloriam
 dignitatis audite et laborem certa-
 minis. Si feceritis quod ego precipio
 uobis. Amici mei estis si ea quae praeci-
 pio facitis. Ac si apte dicat. Gau-
 dens deculmine pensate quibus la-
 boribus et uenit ad caelum. **iii.** Qui
 filii zebedi in ruente marte
 querebant ut uini aduersis et alius
 alimtis sede debuissent audiunt.
 Potestis calicem bibere quem ego bibitu-
 rus sum. **iiii.** Iam locum celsitudi-
 nis querebant ad uiam illos reuocat
 ueritas proquam ad celsitudinem uenu-
 ret. Ac si dicat. Iam uos locus de

lectat celsitudinis si prius uia exer
ceat laboris. **v.** **P**er calicem p
tingitur ad maiestatem dei. Si mes
uisa appetit quod de mulcet priu
bitte quod tolet. **vi.** **S**ic sic pama
ru poculu confectiois puenitur ad
gaudiu salutis. Jam n̄ dicit uos ser
uos quia seruis nescit quid faciat
dus ei. Vos aut dicit amicos quia
oia quicquid audiui a patre meo no
ta feci uob. **vii.** **Q**ue sunt omnia quia
to a patre suo audiuit quia nota fieri
uoluit seruis suis ut eos efficiet
amicos suos nisi gaudia in tunc
harritatis nulla festa supne pace
quia uis cotidie uobis p̄spiratio
ne sui amoris in p̄mittit. **viii.**
Dū enim audita supna celestia

amari amata iam nouim' qz ipe
noticia est. Omnia discipulis fuit
dn's nota fecerat ab eternis quibz
aterrenis desiderijs in mirari amo
ris suis sumis ardebat. **Lo i. Sino**

Qui scōr merita **vi iohis e.**
religiosa caritate mirat' q'
cumq; iustoy glam frequēti laude
colloquit' eoz mores scōs atq; iusti
ciam mirat' qm̄ que delectat ali
cui' meriti delectari debet par cura
cultū. **ii** **Q**uare autē mirari
debet si laudat aut laudare debz mir
tari delectat ut qui aliud laudat
laudabilem se reddat et qui scōr
merita amiat' ammirabilis ipe ut
te sanctitate **iii.** **S**i iustos si